
Vánoční běh pod Černou věží Klatovy 26.12.2016

2002-2003

Pořadí St. Číslo Jméno Příjmení Oddíl Čas

1 37 Jan Pergler ŠAK Přeštice 04:01,0

2 38 Lukáš Kalivoda SKI Klub Šumava Vimperk 04:35,0

3 51 Iveta Krýslová Atletika Klatovy 04:54,0

1998-2001

Pořadí St. Číslo Jméno Příjmení Oddíl Čas

1 123 Lukáš Krýsl Atletika Klatovy 07:38,0

2 125 Jakub Bošek Atletika Klatovy 08:04,0

3 126 Vít Maňas TJ START Luby 08:23,0

4 121 Miroslav Sedláček AK ŠKODA Plzeň 08:27,0

5 120 Jan Tuhý Cyklosport-pitstop.cz 09:11,0

6 124 Štěpán Bauer Cyklosport-pitstop.cz 09:48,0

*) 122 Daniel Kabyš AK ŠKODA Plzeň

1998-2001

Pořadí St. Číslo Jméno Příjmení Oddíl Čas

1 105 Lucie Tůmová Atletika Klatovy 10:38,0

2 108 Kateřina Krásná KOS SLAVIA Plzeň 10:47,0

3 107 Petra Baarová Cyklosport-pitstop.cz 11:12,0

4 106 Michaela Maryšková Atletika Klatovy 11:26,0

5 102 Agáta Šůsová Atletika Klatovy 11:30,0

6 103 Natálie Kantová Atletika Klatovy 11:32,0

7 104 Natálie Andrlíková Janovice nad Úhlavou 13:15,0

*) 101 Denisa Guziová Klatovy

1987-1997

Pořadí St. Číslo Jméno Příjmení Oddíl Čas

1 184 Petra Dolejšová Atletika Klatovy 09:51,0

2 180 Veronika Vlčková Atletika Klatovy 10:00,0

3 133 Martina Jandová Atletika Klatovy 10:10,0

4 118 Eva Zýková Klub Mladých Svišťů 10:27,0

5 190 Jana Pinkavová TJ SOKOL Dolany 11:07,0

6 186 Lenka Štěpánková Švihov 11:16,0

7 113 Petra Papoušková Černá Řeka 11:28,0

8 111 Monika Faltýnová Velhartice 11:29,0

9 135 Iveta Špererová Atletika Klatovy 11:58,0

10 177 Michaela Šillarová BK Klatovy 12:01,0

11 182 Magdaléna Šraitová SATC team 12:02,0

12 179 Libuše Tichá Brnířov 12:08,0

13 173 Růžena Kodýtková Rozběháme Česko 13:01,0

14 185 Jana Hatová Nejhorší je dát si málo 13:02,0

15 114 Diana Paroubková AC PETE 13:07,0

16 117 Eliška Kollerová Predator team 13:11,0

17 116 Tereza Kollerová Klatovy 13:12,0

18 161 Jana Blatská Poběžovice 14:28,0

*) 171 Petra Černá Plzeň

Žáci starší

Dorostenci

Dorostenky

Ženy 19 - 29



*) 178 Kristýna Šillarová BK Klatovy

*) 119 Veronika Vladimírová Runsport Team

*) 134 Iveta Melková Plzeň

1977-1986

Pořadí St. Číslo Jméno Příjmení Oddíl Čas

1 115 Stanislava Forsterová SC Marathon Plzeň 09:41,0

2 187 Marie Machová SOKOL Švihov 10:12,0

3 132 Hana Hanzlíková Eaglovice Team 10:42,0

4 131 Hana Žohová Eaglovice Team 11:21,0

5 165 Markéta Cepková BK Chýně 11:59,0

6 112 Oldřiška Ciprová Forrest Gump Team 12:00,0

7 167 Věra Benedová Klatovy 12:25,0

8 163 Kateřina Babková Klatovy 12:48,0

9 172 Jarka Rendlová Klatovy 13:03,0

10 188 Markéta Jindrová Klatovy 13:47,0

11 174 Zuzana Šůsová Klatovy 13:56,0

12 168 Jaroslava Kislingerová Předslav 14:45,0

13 170 Eva Baxová Otěšice 15:46,0

*) 164 Jana Reitmajerová Klatovy

-1976

Pořadí St. Číslo Jméno Příjmení Oddíl Čas

1 175 Martina Rudolfová Klatovy 10:43,0

2 181 Eva Perglerová ŠAK Přeštice 10:46,0

3 137 Leona Soukupová STS Chvojkovice-Brod 11:21,0

4 136 Hedvika Procházková Klatovy 11:46,0

5 189 Renáta Foltýnová TJ SOKOL Město Touškov 12:24,0

6 162 Helena Jelínková Klatovy 13:00,0

7 176 Petra Strnadová PS KŘEČ-Mochtín 13:02,0

8 169 Jana Lesná Klatovy 13:48,0

9 166 Ivana Krzanowská Klatovy 14:35,0

*) 183 Ivana Machová FIT BODY Klatovy

1977-1997

Pořadí St. Číslo Jméno Příjmení Oddíl Čas

1 27 Vojtěch Koželuh Atletika Klatovy 15:12,0

2 48 Martin Černý AK Škoda Plzeň 15:48,0

3 70 Pavel Štěpáník TJ Sušice 15:56,0

4 80 Ondřej Teska Domažlice 16:02,0

5 56 Ondřej Váchal Mílaři Domažlice 16:11,0

6 91 Vlastimil Zwiefelhofer Atletika Klatovy 16:13,0

7 30 Tomáš Görner Atletika Klatovy 16:28,0

8 49 Václav Jírů AK Škoda Plzeň 16:54,0

9 59 Filip Cenefels Decathlon Plzeň 17:11,0

10 99 Šimon Bureš Atletika Klatovy 17:21,0

11 17 Jakub Jelínek Atletika Klatovy 17:25,0

12 72 Petr Urban Chudenice 17:40,0

13 28 Jan Koželuh Atletika Klatovy 17:43,0

14 19 Lukáš Brůha Atletika Klatovy 17:58,0

Ženy nad 40 let

Ženy 30 - 39

Muži 19 - 39 let



15 44 Ondřej Janeček Cyklosport-Pitstop 18:04,0

16 20 Jiří Procházka Klatovy 18:06,0

17 52 Jan Kasal Klatovy 18:14,0

18 81 Tomáš Peteřík Ac Dian 18:23,0

19 63 Tomáš Dolejš Mochtín 18:35,0

20 42 Ondřej Kocum TTK Klatovy 18:39,0

21 73 Miroslav Duda Plzeň 18:39,0

22 66 Lukáš Hirman P.R.U.S.E.R. 18:54,0

23 98 Jan Jirotka Atletika Klatovy 18:54,0

24 67 Pavel Švarc BESPEE 18:55,0

25 61 Pavel Jílek Cykloservis Malát 19:22,0

26 43 Martin Kocum TTK Klatovy 19:24,0

27 97 Martin Hříbal Velosport Domažlice 19:26,0

28 51 Jan Beneš Cyklosport-Pitstop 19:42,0

29 74 Jiří Touš Štěpánovice 19:54,0

30 96 Radek Plas Domažlice 20:01,0

31 38 Karel Zálešák SK Volejbal 20:03,0

32 53 Štěpán Štampach Podmokly 20:04,0

33 29 Petr Zítek Cyklosport Pitstop 20:07,0

34 76 Michal Andrlík Klatovy 20:08,0

35 100 Antonín Hůrka Velosport Domažlice 20:09,0

36 95 Patrik Roštík Pyšely 20:11,0

37 50 Jindřich Pergler Klatovy 20:17,0

38 83 Luboš Reif Domažlice 20:19,0

39 16 Daniel Kadlec Klatovy 20:31,0

40 37 Ondřej Kašpar Cyklosport-Pitstop 20:39,0

41 75 Miroslav Koníř Velhartice 20:49,0

42 79 Jiří Cipra Plzeň 20:55,0

43 31 Hynek Jelínek Jeleni 20:57,0

44 78 Václav Polomis Běžci Nýrsko 21:01,0

45 58 Martin Slavičínský KČT Nýrsko 21:02,0

46 77 Pavel Foltýn Město Tuškov 21:05,0

47 64 Jiří Dolejš Mochtín 21:10,0

48 39 Jan Cepek BK Chýně 21:11,0

49 36 Miroslav Srp Cyklosport Pitstop 21:13,0

50 57 Luboš Tůma Atletika Klatovy 21:14,0

51 60 Milan Pruner SK Velhartice 21:17,0

52 54 Martin Muchna Bolešiny 21:23,0

53 84 Lukáš Zahradník Klatovy 21:31,0

54 45 Petr Bechyně Klatovy 21:43,0

55 85 Michal Ráček Bolešiny 22:19,0

56 94 Radek Andrle COPR Přeštice 22:19,0

57 35 Ondřej Hás Klatovy 22:29,0

58 55 Lukáš Bouřil Štěpánovice 22:33,0

59 26 David Tichota Nýrsko 22:48,0

60 32 Michal Souček Klatovy 23:10,0

61 90 Václav Šilhavý Atletika Klatovy 23:20,0

62 87 Jiří Bešta Atletika Klatovy 23:34,0

63 89 Petr Hlaváč Atletika Klatovy 23:34,0

64 88 Lukáš Bešta Atletika Klatovy 23:36,0



65 40 Josef Beneda Klatovy 23:39,0

66 69 Petr Zdvořák Janovice 23:54,0

67 33 Jan Polák Klatovy 23:55,0

68 65 Jan Havelka Klatovy 23:59,0

69 34 Jaroslav Kroupar Janovice 24:29,0

70 62 Michal Soutner Klatovy 24:31,0

71 47 Jiří Waldauf Klatovy 24:36,0

72 68 Jan Bukovský Žloukovice 25:07,0

73 18 Martin Hess Bolešiny 26:26,0

74 46 Ondřej Brantl Klatovy 27:26,0

75 82 Michal Štípek Klatovy 27:53,0

71 Ondřej Štěpáník TJ Sušice DNF

*) 41 Martin Rendl Klatovy

*) 86 Jakub Bouček Klatovy

1967-1976

Pořadí St. Číslo Jméno Příjmení Oddíl Čas

1 143 Norbert Švarc Promiro 17:01,0

2 154 Jan Krs 321start 17:23,0

3 152 Jiří Vaculík SK Apalucha 18:15,0

4 148 Tomáš Stančík Plzeň 18:16,0

5 155 Antonín Šindelka SK Radiosport Bílovice 18:25,0

6 149 Jaroslav Bušta Klatovy 19:14,0

7 151 Radek Pelíšek Klatovy 20:35,0

8 142 Tomáš Levý Plzeň Litice 21:32,0

9 153 Pavel Stejskal Kolovraty 22:17,0

10 144 Petr Ševčík TTK Klatovy 22:44,0

11 147 Pavel Andrlík Klatovy 22:50,0

12 146 Vlastimil Kubal Brnířov 22:57,0

13 141 Jaroslav Aichinger Klatovy 24:23,0

14 150 Jan Wiendl Klatovy 25:38,0

15 145 Petr Kincl Praha 25:44,0

1957-1966

Pořadí St. Číslo Jméno Příjmení Oddíl Čas

1 7 Antonín Pospíšil Tlučná 18:18,0

2 8 Martin Váchal Tatran Chodov 18:32,0

3 10 Alois Šatra Tatran V. Hydčice 19:11,0

4 77 Karel Voráček Sokol Dolany 19:37,0

5 9 Jiří Vlasák TTK Klatovy 19:40,0

6 2 Karel Mencl Blovice 19:46,0

7 12 Miroslav Benda Domažlice 19:58,0

8 3 Jiří Šíp Rychlý šípy 20:54,0

9 11 Ctirad Drahorád Tatran Žel. Ruda 23:05,0

10 4 Ivo Podaný Klatovy 23:48,0

11 15 Jan Koželuh AFK Bidlo 23:53,0

12 5 Jürgen Albrecht Wien 28:29,0

1 Ondřej Jelínek Jeleni DNF

6 Miroslav Úlovec Klatovy DNF

Muži 40 - 49 let

Muži 50 - 59 let



-1956

Pořadí St. Číslo Jméno Příjmení Oddíl Čas

1 23 Zdeněk Rus KČT Nýrsko 20:37,0

2 21 Karel Fait AGP Domažlice 21:13,0

3 25 Robert Hebký Atletika Klatovy 23:07,0

4 24 Jiří Čada KČT Nýrsko 27:26,0

5 22 František März Kout na Šumavě 29:07,0

Celková výsledková listina

Závod na 2 kola - Dorostenky, Dorostenci, Ženy

Pořadí St. Číslo Jméno Příjmení Oddíl Čas Kategorie

1 123 Lukáš Krýsl Atletika Klatovy 07:38,0 Dorostenci

2 125 Jakub Bošek Atletika Klatovy 08:04,0 Dorostenci

3 126 Vít Maňas TJ START Luby 08:23,0 Dorostenci

4 121 Miroslav Sedláček AK ŠKODA Plzeň 08:27,0 Dorostenci

5 120 Jan Tuhý Cyklosport-pitstop.cz 09:11,0 Dorostenci

6 115 Stanislava Forsterová SC Marathon Plzeň 09:41,0 Ženy 30-39

7 124 Štěpán Bauer Cyklosport-pitstop.cz 09:48,0 Dorostenci

8 184 Petra Dolejšová Atletika Klatovy 09:51,0 Ženy 19-29

9 180 Veronika Vlčková Atletika Klatovy 10:00,0 Ženy 19-29

10 133 Martina Jandová Atletika Klatovy 10:10,0 Ženy 19-29

11 187 Marie Machová SOKOL Švihov 10:12,0 Ženy 30-39

12 118 Eva Zýková Klub Mladých Svišťů 10:27,0 Ženy 19-29

13 105 Lucie Tůmová Atletika Klatovy 10:38,0 Dorostenky

14 132 Hana Hanzlíková Eaglovice Team 10:42,0 Ženy 30-39

15 175 Martina Rudolfová Klatovy 10:43,0 Ženy 40+

16 181 Eva Perglerová ŠAK Přeštice 10:46,0 Ženy 40+

17 108 Kateřina Krásná KOS SLAVIA Plzeň 10:47,0 Dorostenky

18 190 Jana Pinkavová TJ SOKOL Dolany 11:07,0 Ženy 19-29

19 107 Petra Baarová Cyklosport-pitstop.cz 11:12,0 Dorostenky

20 186 Lenka Štěpánková Švihov 11:16,0 Ženy 19-29

21 131 Hana Žohová Eaglovice Team 11:21,0 Ženy 30-39

22 137 Leona Soukupová STS Chvojkovice-Brod 11:21,0 Ženy 40+

23 106 Michaela Maryšková Atletika Klatovy 11:26,0 Dorostenky

24 113 Petra Papoušková Černá Řeka 11:28,0 Ženy 19-29

25 111 Monika Faltýnová Velhartice 11:29,0 Ženy 19-29

26 103 Natálie Kantová Atletika Klatovy 11:32,0 Dorostenky

27 136 Hedvika Procházková Klatovy 11:46,0 Ženy 40+

28 135 Iveta Špererová Atletika Klatovy 11:58,0 Ženy 19-29

29 165 Markéta Cepková BK Chýně 11:59,0 Ženy 30-39

30 112 Oldřiška Ciprová Forrest Gump Team 12:00,0 Ženy 30-39

31 177 Michaela Šillarová BK Klatovy 12:01,0 Ženy 19-29

32 182 Magdaléna Šraitová SATC team 12:02,0 Ženy 19-29

33 179 Libuše Tichá Brnířov 12:08,0 Ženy 19-29

Muži nad 60 let

*) Závodníkům označeným tímto symbolem se omlouváme, ale jejich st.č. nejsou uvedena v cílovém 

archu. Pokud tito závodnící doloží svůj čas (případně st.č., se kterým doběhli), budou do výsledkové listiny 

zařazeni dodatečně.



34 189 Renáta Foltýnová TJ SOKOL Město Touškov 12:24,0 Ženy 40+

35 167 Věra Benedová Klatovy 12:25,0 Ženy 30-39

36 163 Kateřina Babková Klatovy 12:48,0 Ženy 30-39

37 162 Helena Jelínková Klatovy 13:00,0 Ženy 40+

38 173 Růžena Kodýtková Rozběháme Česko 13:01,0 Ženy 19-29

39 185 Jana Hatová Nejhorší je dát si málo 13:02,0 Ženy 19-29

40 176 Petra Strnadová PS KŘEČ-Mochtín 13:02,0 Ženy 40+

41 172 Jarka Rendlová Klatovy 13:03,0 Ženy 30-39

42 114 Diana Paroubková AC PETE 13:07,0 Ženy 19-29

43 117 Eliška Kollerová Predator team 13:11,0 Ženy 19-29

44 116 Tereza Kollerová Klatovy 13:12,0 Ženy 19-29

45 104 Natálie Andrlíková Janovice nad Úhlavou 13:15,0 Dorostenky

46 188 Markéta Jindrová Klatovy 13:47,0 Ženy 30-39

47 169 Jana Lesná Klatovy 13:48,0 Ženy 40+

48 174 Zuzana Šůsová Klatovy 13:56,0 Ženy 30-39

49 161 Jana Blatská Poběžovice 14:28,0 Ženy 19-29

50 166 Ivana Krzanowská Klatovy 14:35,0 Ženy 40+

51 168 Jaroslava Kislingerová Předslav 14:45,0 Ženy 30-39

52 170 Eva Baxová Otěšice 15:46,0 Ženy 30-39

Celková výsledková listina

Závod na 4 kola - Muži

Pořadí St. Číslo Jméno Příjmení Oddíl Čas Kategorie

1 27 Vojtěch Koželuh Atletika Klatovy 15:12,0 Muži 19-39

2 48 Martin Černý AK Škoda Plzeň 15:48,0 Muži 19-39

3 70 Pavel Štěpáník TJ Sušice 15:56,0 Muži 19-39

4 80 Ondřej Teska Domažlice 16:02,0 Muži 19-39

5 56 Ondřej Váchal Mílaři Domažlice 16:11,0 Muži 19-39

6 91 Vlastimil Zwiefelhofer Atletika Klatovy 16:13,0 Muži 19-39

7 30 Tomáš Görner Atletika Klatovy 16:28,0 Muži 19-39

8 49 Václav Jírů AK Škoda Plzeň 16:54,0 Muži 19-39

9 143 Norbert Švarc Promiro 17:01,0 Muži 40-49

10 59 Filip Cenefels Decathlon Plzeň 17:11,0 Muži 19-39

11 99 Šimon Bureš Atletika Klatovy 17:21,0 Muži 19-39

12 154 Jan Krs 321start 17:23,0 Muži 40-49

13 17 Jakub Jelínek Atletika Klatovy 17:25,0 Muži 19-39

14 72 Petr Urban Chudenice 17:40,0 Muži 19-39

15 28 Jan Koželuh Atletika Klatovy 17:43,0 Muži 19-39

16 19 Lukáš Brůha Atletika Klatovy 17:58,0 Muži 19-39

17 44 Ondřej Janeček Cyklosport-Pitstop 18:04,0 Muži 19-39

18 20 Jiří Procházka Klatovy 18:06,0 Muži 19-39

19 52 Jan Kasal Klatovy 18:14,0 Muži 19-39

20 152 Jiří Vaculík SK Apalucha 18:15,0 Muži 40-49

21 148 Tomáš Stančík Plzeň 18:16,0 Muži 40-49

22 7 Antonín Pospíšil Tlučná 18:18,0 Muži 50-59

23 81 Tomáš Peteřík Ac Dian 18:23,0 Muži 19-39

24 155 Antonín Šindelka SK Radiosport Bílovice 18:25,0 Muži 40-49

25 8 Martin Váchal Tatran Chodov 18:32,0 Muži 50-59

26 63 Tomáš Dolejš Mochtín 18:35,0 Muži 19-39

27 42 Ondřej Kocum TTK Klatovy 18:39,0 Muži 19-39



28 73 Miroslav Duda Plzeň 18:39,0 Muži 19-39

29 66 Lukáš Hirman P.R.U.S.E.R. 18:54,0 Muži 19-39

30 98 Jan Jirotka Atletika Klatovy 18:54,0 Muži 19-39

31 67 Pavel Švarc BESPEE 18:55,0 Muži 19-39

32 10 Alois Šatra Tatran V. Hydčice 19:11,0 Muži 50-59

33 149 Jaroslav Bušta Klatovy 19:14,0 Muži 40-49

34 61 Pavel Jílek Cykloservis Malát 19:22,0 Muži 19-39

35 43 Martin Kocum TTK Klatovy 19:24,0 Muži 19-39

36 97 Martin Hříbal Velosport Domažlice 19:26,0 Muži 19-39

37 77 Karel Voráček Sokol Dolany 19:37,0 Muži 50-59

38 9 Jiří Vlasák TTK Klatovy 19:40,0 Muži 50-59

39 51 Jan Beneš Cyklosport-Pitstop 19:42,0 Muži 19-39

40 2 Karel Mencl Blovice 19:46,0 Muži 50-59

41 74 Jiří Touš Štěpánovice 19:54,0 Muži 19-39

42 12 Miroslav Benda Domažlice 19:58,0 Muži 50-59

43 96 Radek Plas Domažlice 20:01,0 Muži 19-39

44 38 Karel Zálešák SK Volejbal 20:03,0 Muži 19-39

45 53 Štěpán Štampach Podmokly 20:04,0 Muži 19-39

46 29 Petr Zítek Cyklosport Pitstop 20:07,0 Muži 19-39

47 76 Michal Andrlík Klatovy 20:08,0 Muži 19-39

48 100 Antonín Hůrka Velosport Domažlice 20:09,0 Muži 19-39

49 95 Patrik Roštík Pyšely 20:11,0 Muži 19-39

50 50 Jindřich Pergler Klatovy 20:17,0 Muži 19-39

51 83 Luboš Reif Domažlice 20:19,0 Muži 19-39

52 16 Daniel Kadlec Klatovy 20:31,0 Muži 19-39

53 151 Radek Pelíšek Klatovy 20:35,0 Muži 40-49

54 23 Zdeněk Rus KČT Nýrsko 20:37,0 Muži 60+

55 37 Ondřej Kašpar Cyklosport-Pitstop 20:39,0 Muži 19-39

56 75 Miroslav Koníř Velhartice 20:49,0 Muži 19-39

57 3 Jiří Šíp Rychlý šípy 20:54,0 Muži 50-59

58 79 Jiří Cipra Plzeň 20:55,0 Muži 19-39

59 31 Hynek Jelínek Jeleni 20:57,0 Muži 19-39

60 78 Václav Polomis Běžci Nýrsko 21:01,0 Muži 19-39

61 58 Martin Slavičínský KČT Nýrsko 21:02,0 Muži 19-39

62 77 Pavel Foltýn Město Tuškov 21:05,0 Muži 19-39

63 64 Jiří Dolejš Mochtín 21:10,0 Muži 19-39

64 39 Jan Cepek BK Chýně 21:11,0 Muži 19-39

65 36 Miroslav Srp Cyklosport Pitstop 21:13,0 Muži 19-39

66 21 Karel Fait AGP Domažlice 21:13,0 Muži 60+

67 57 Luboš Tůma Atletika Klatovy 21:14,0 Muži 19-39

68 60 Milan Pruner SK Velhartice 21:17,0 Muži 19-39

69 54 Martin Muchna Bolešiny 21:23,0 Muži 19-39

70 84 Lukáš Zahradník Klatovy 21:31,0 Muži 19-39

71 142 Tomáš Levý Plzeň Litice 21:32,0 Muži 40-49

72 45 Petr Bechyně Klatovy 21:43,0 Muži 19-39

73 153 Pavel Stejskal Kolovraty 22:17,0 Muži 40-49

74 85 Michal Ráček Bolešiny 22:19,0 Muži 19-39

75 94 Radek Andrle COPR Přeštice 22:19,0 Muži 19-39

76 35 Ondřej Hás Klatovy 22:29,0 Muži 19-39

77 55 Lukáš Bouřil Štěpánovice 22:33,0 Muži 19-39



78 144 Petr Ševčík TTK Klatovy 22:44,0 Muži 40-49

79 26 David Tichota Nýrsko 22:48,0 Muži 19-39

80 147 Pavel Andrlík Klatovy 22:50,0 Muži 40-49

81 146 Vlastimil Kubal Brnířov 22:57,0 Muži 40-49

82 11 Ctirad Drahorád Tatran Žel. Ruda 23:05,0 Muži 50-59

83 25 Robert Hebký Atletika Klatovy 23:07,0 Muži 60+

84 32 Michal Souček Klatovy 23:10,0 Muži 19-39

85 90 Václav Šilhavý Atletika Klatovy 23:20,0 Muži 19-39

86 87 Jiří Bešta Atletika Klatovy 23:34,0 Muži 19-39

87 89 Petr Hlaváč Atletika Klatovy 23:34,0 Muži 19-39

88 88 Lukáš Bešta Atletika Klatovy 23:36,0 Muži 19-39

89 40 Josef Beneda Klatovy 23:39,0 Muži 19-39

90 4 Ivo Podaný Klatovy 23:48,0 Muži 50-59

91 15 Jan Koželuh AFK Bidlo 23:53,0 Muži 50-59

92 69 Petr Zdvořák Janovice 23:54,0 Muži 19-39

93 33 Jan Polák Klatovy 23:55,0 Muži 19-39

94 65 Jan Havelka Klatovy 23:59,0 Muži 19-39

95 141 Jaroslav Aichinger Klatovy 24:23,0 Muži 40-49

96 34 Jaroslav Kroupar Janovice 24:29,0 Muži 19-39

97 62 Michal Soutner Klatovy 24:31,0 Muži 19-39

98 47 Jiří Waldauf Klatovy 24:36,0 Muži 19-39

99 68 Jan Bukovský Žloukovice 25:07,0 Muži 19-39

100 150 Jan Wiendl Klatovy 25:38,0 Muži 40-49

101 145 Petr Kincl Praha 25:44,0 Muži 40-49

102 18 Martin Hess Bolešiny 26:26,0 Muži 19-39

103 46 Ondřej Brantl Klatovy 27:26,0 Muži 19-39

104 24 Jiří Čada KČT Nýrsko 27:26,0 Muži 60+

105 82 Michal Štípek Klatovy 27:53,0 Muži 19-39

106 5 Jürgen Albrecht Wien 28:29,0 Muži 50-59

107 22 František März Kout na Šumavě 29:07,0 Muži 60+


